Załącznik nr 1 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy)
Część 1 –Materiały zużywalne do robota chirurgicznego da Vinci X/Xi firmy IntuitiveSurgical
	Lp.
	Szczegółowy opis
	Ilość użyć
	Ilość sztuk
 w opakowaniu 
	Ilość opakowań
(120 zabiegów)
	Cena jedn. Netto opakowania
	Wartość netto
	VAT %
	Wartość brutto
	Klasa oferowanego wyrobu zgodnie 
 z regułami klasyfikacji wyrobów zawartymi 
w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 lub 2017/746 – (jeśli dotyczy)

	Podać dane: producent/ nazwa handlowa/ wszystkie
nr-y katalogowe
jeśli dotyczy*
	Podać wielkość najmniejszego opakowania zbiorczego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Nożyczki monopolarne zakrzywione (Monopolarcurvedscissors (Hot shears) Requirestipcoveraccessory) o nr katologowym 470179 IntuitiveSurgical Wielorazowego użytku.  Gwarantujące 10 użyć. Pakowane pojedynczo lub kompatybilne * nożyczki monopolarne do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical ,   jednobiegunowe zakrzywione nożyczki wielokrotnego użytku, składające się z  obudowy z dźwigienkami zwalniającymi służącymi do wynajmowania narzędzia ze sterylnego adaptera systemu sterowania narzędziami firmy IntuitiveSurgical, izolowanego trzonu, przegubu, efektora końcowego, osłonki końcówki, złącza jednobiegunowego.Wielorazowego użytku.  Gwarantujące 10 użyć. Pakowane pojedynczo. 
	10
	1
	12
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Imadło o nr katalogowym 471006 IntuitiveSurgical Wielorazowego użytku. Gwarantujące 15 użyć. Pakowane pojedynczo lub kompatybilne* Imadło w rozmiarze dużym (Largeneedle driver) do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical. Imadło do igły składające się z elementów: dźwigni zwalniającej, trzonu narzędzia, przegubu, końcówki lub efektora końcowego i obudowy narzędzia. trzon, Obudowa biała z opisem narzędzia. Wielorazowego użytku. Gwarantujące 15 użyć. Pakowane pojedynczo.
	15
	1
	8
	
	
	
	
	 
	 
	

	3.
	Kleszczyki o nr katalogowym 471093 IntuitiveSurgical Wielorazowego użytku. Gwarantujące 18 użyć. Pakowane pojedynczo lub kompatybilne* Kleszcze okienkowe o dużej sile zacisku typu ProGrasp (ProGraspforceps) wielokrotnego użytku do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical. kleszczyki składające się z elementów: dźwigni zwalniającej, trzonu narzędzia, przegubu, końcówki lub efektora końcowego i obudowy narzędzia. trzon, Obudowa biała z opisem narzędzia. Wielorazowego użytku. Długość bransz minimum 2,5 cm. Gwarantujące 18 użyć. Pakowane pojedynczo
	18
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Kleszczyki nr katalogowych 471172 i 471205 IntuitiveSurgical Wielorazowego użytku. Gwarantujące 14 użyć. Pakowane pojedynczo  lub kompatybilne* Kleszczyki bipolarne okienkowe typu Maryland/ Kleszczyki bipolarne okienkowe wielokrotnego użytku  do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical,  z uchwytami i efektorami, do stosowania w połączeniu z systemem sterowania narzędziami firmy IntuitiveSurgical narzędzie składające się z dźwigienek zwalniających  przeznaczonych do wyjmowania narzędzia ze sterylnego adaptera sytemu firmy InuitiveSurgical, części wprowadzanej oraz efektora końcowego lub końcówki narzędzia. Wielorazowego użytku. Gwarantujące 14 użyć. Pakowane pojedynczo.
	14
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Uszczelka o nr katalogowym 470361 IntuitiveSurgical Sterylna. Jednorazowego użytku. Pakowana w opakowanie zbiorcze po 10 szt. uszczelek  lub kompatybilna*  uszczelka do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical , 5m-8mm (5mm-8mm cannula set). Sterylna. Jednorazowego użytku. Pakowana w opakowanie zbiorcze po 10 szt. uszczelek. 
	-
	10
	48
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Osłona nożyc z poz. 1 o nr katalogowym 400180 IntuitiveSurgical Sterylna, jednorazowego użytku. W opakowaniu zbiorczym 10 pojedynczo zapakowanych osłon  lub kompatybilna* Osłona nożyc monopolarnych (TipcoveraccessoryUsed with monopolarcurvedscissors do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical. Sterylna, jednorazowego użytku,  osłony nożyc monopolarnych z poz. 1. W opakowaniu zbiorczym 10 pojedynczo zapakowanych osłon.
	-
	10
	12
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Sterylny pokrowiec o nr katalogowym 470015 IntuitiveSurgical  W opakowaniu zbiorczym 20 pojedynczo zapakowanych osłon  lub kompatybilny* Sterylny pokrowiec na ramiona (Armdrape) do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical. W opakowaniu zbiorczym 20 pojedynczo zapakowanych osłon.
	-
	20
	24
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Sterylny pokrowiec o nr katalogowym 470473 Intuitive Surgical W opakowaniu zbiorczym 20 pojedynczo zapakowanych osłon lub kompatybilny* Sterylny pokrowiec na 4 ramię (Arm-4 extensiom drape) do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X firmy Intuitive Surgical. W opakowaniu zbiorczym 20 pojedynczo zapakowanych osłon.
	-
	20
	6
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Kleszczyki bipolarne  o nr katalogowym 471405 IntuitiveSurgical Wielorazowego użytku.  Gwarantujące 12 użyć. Pakowane pojedynczo lub kompatybilne* Kleszczyki bipolarne okienkowe o zmiennej sile zacisku o stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical Wielorazowego użytku. Gwarantujące 12 użyć. Pakowane pojedynczo
	12
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Kaniula o nr katalogowym 470002  IntuitiveSurgical. Wielorazowego użytku. Pakowana pojedynczo lub kompatybilna* kaniula 8mm  (8 mm cannula) do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical , długości 10 cm. Wielorazowego użytku. Pakowana pojedynczo.
	-
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Kaniula o nr katalogowym 470004  IntuitiveSurgical. Wielorazowego użytku. Pakowana pojedynczo lub kompatybilna*Kaniula 8 mm długa (8 mm cannula, long) do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical , długości 15 cm. Wielorazowego użytku. Pakowana pojedynczo.
	-
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Obturator o nr katalogowym 470008  IntuitiveSurgical. Wielorazowego użytku. Pakowany pojedynczo lub kompatybilny *Obturator tępy 8 mm (8 mm blunt obturator) o długości 10cm do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical . Wielorazowego użytku. Pakowany pojedynczo.
	-
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	Obturator o nr katalogowym 470009 IntuitiveSurgical. Wielorazowego użytku. Pakowany pojedynczo lub kompatybilny *Obturator tępy 8 mm (8 mm blunt obturator long), o długości 15cm do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical . Wielorazowego użytku. Pakowany pojedynczo.
	-
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	Narzędzie o nr katalogowym 480422 IntuitiveSurgical, sterylne jednorazowe, w opakowani uzbiorczym 6 pojedynczo zapakowanych narzędzi lub Narzędzie bipolarne do zamykania, cięcia i koagulacji naczyń krwionośnych do 7mm średnicy (Vesselsealerextend)  do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical. Jednorazowe, sterylne. Artykulacyjne narzędzie chirurgii robotycznej. Sterylne, jednorazowe. W opakowaniu zbiorczym 6 pojedynczo zapakowanych narzędzi
	-
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	Stapler o nr katalogowym 480460 IntuitiveSurgical Sterylny, jednorazowy. W opakowaniu zbiorczym 6 pojedynczo zapakowanych staplerów lub kompatybilny* Artykulacyjny stapler chirurgii robotycznej do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical. , z prostą końcówką bransz (o długości szycia 60 mm). Sterylny, jednorazowy. 
W opakowaniu zbiorczym 6 pojedynczo zapakowanych staplerów
	-
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	Magazynek 60mm o nr katalog. 48360W lub kompatybilny* Ładunek - magazynek 60mm do staplera z poz. 15 do stosowania z systemami
chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy Intuitive Surgical. Zszywki białe 2,5 mm (6 rzędów).
Sterylny, jednorazowy. W opakowaniu zbiorczym 12 pojedynczo zapakowanych magazynków (ładunków) tego samego typu.
	-
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	Imadło o nr katalogowym 470194 firmy Intuitive Surgical. Wielorazowego użytku. Gwarantujące 10 użyć. Pakowane pojedynczo lub kompatybilne* Imadło w rozmiarze mega (Mega needle driver) do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy Intuitive Surgical. Wielorazowego
użytku. Gwarantujące 10 użyć. Pakowane pojedynczo .
	10
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	Kleszcze o nr katalogowym 470149 IntuitiveSurgical. Wielorazowego użytku.  Gwarantująca 18 użyć. Pakowane pojedynczo lub kompatybilne*   Kleszcze okienkowe o małej sile zacisku typu Cadiere (Cadiereforceps) do stosowania z systemami chirurgicznymi da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical. Wielorazowego użytku.  Gwarantująca 18 użyć. Pakowane pojedynczo.
	18
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	Kabel o nr katalogowym 470383  IntuitiveSurgical Wielorazowego użytku.Pakowany pojedynczo lub Kabel monopolarny (Monopolarenergy instrument cord (4 m)) narzędzi chirurgii robotycznej do zintegrowanego generatora ERBE, Wielorazowego użytku. Pakowany pojedynczo.
	-
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	Kabel o nr katalogowym 470384  IntuitiveSurgical Wielorazowego użytku.Pakowany pojedynczo lub Kabel bipolarny (Bipolarenergy instrument cord (5 m)) narzędzi chirurgii robotycznej do zintegrowanego generatora ERBE, Wielorazowego użytku. Pakowany pojedynczo.
	-
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM:
	
	
	
	
	
	
	



*Kompatybilność potwierdzona oświadczeniem producenta robota chirurgicznego da Vinci X i Xi firmy IntuitiveSurgical
* dotyczy braku nr katalogowego - w przypadku występowania w ramach jednej pozycji asortymentowej kilku jej rozmiarów wykonawca musi podać producenta dla zaoferowanego rozmiaru w tabeli.
WYMAGAMY, ABY SPRZĘT STERYLNY/ BIOLOGICZNIE CZYSTY (JEŚLI DOTYCZY) - OPAKOWANIE JEDNOSTKOWE  Z LISTKAMI UŁATWIAJĄCYMI ASEPTYCZNE OTWIERANIE DOSTARCZANY BYŁ ZGODNIE Z WYMOGAMI - TZN. W OPAKOWANIU TRANSPORTOWYM TYPU KARTON ZNAJDUJE SIĘ ORYGINALNE OPAKOWANIE ZBIORCZE PRODUCENTA. W PRZECIWNYM WYPADKU TOWAR NIE ZOSTANIE PRZYJĘTY DO MAGAZYNU. NIE DOPUSZCZA SIĘ DOSTAWY TOWARU  BEZ W/W OPAKOWAŃ TZW. LUZEM I INNYM RODZAJEM OPAKOWANIA TRANSPORTOWEGO.






Część 2 –Dreny do insuflatora i pompy ssąco-płuczącej firmy STRYKER

	Lp.
	Szczegółowy opis
	Ilość sztuk
 w opakowaniu 
	Ilość opakowań
	Cena jedn. Netto opakowania
	Wartość netto
	VAT %
	Wartość brutto
	Klasa oferowanego wyrobu zgodnie 
 z regułami klasyfikacji wyrobów zawartymi 
w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 lub 2017/746 – (jeśli dotyczy)

	Podać dane: producent/ nazwa handlowa/ wszystkie
nr-y katalogowe
jeśli dotyczy*
	Podać wielkość najmniejszego opakowania zbiorczego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Dren jednorazowy o numerze katalog. 0620050100 STRYKER Opak. = A'10 szt. lub kompatybilny * dren jednorazowy do insuflatoraPneumoClear będącego na wysposażeniuZamawiająceo, niebieski Opak. = A'10 szt.
	10
	1
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Dren jednorazowy o numerze katalog. 0620050250 STRYKER Opak. = A'10 szt. lub kompatybilny * dren jednorazowy do insuflatoraPneumoClear będącego na wysposażeniu Zamawiającego,, czarny, z funkcją usuwania dymu. Opak. = A'10 szt.
	10
	12
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Zestaw drenów jednorazowych o numerze katalog. 0250070600 STRYKER Opak. = A'6 szt.lub kompatybilny * zestaw drenów jednorazowych do pompy ssąco - płuczącej Stryker AHTO Irrigation Systems będącej na wysposażeniu Zamawiającego, Opak. = A'10 szt.
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem:
	
	
	
	
	
	
	



*kompatybilność potwierdzona oświadczeniem producenta insuflatora/pompy ssąco-płuczącej tj. STRYKER
* dotyczy braku nr katalogowego - w przypadku występowania w ramach jednej pozycji asortymentowej kilku jej rozmiarów wykonawca musi podać producenta dla zaoferowanego rozmiaru w tabeli.
WYMAGAMY, ABY SPRZĘT STERYLNY/ BIOLOGICZNIE CZYSTY (JEŚLI DOTYCZY) - OPAKOWANIE JEDNOSTKOWE  Z LISTKAMI UŁATWIAJĄCYMI ASEPTYCZNE OTWIERANIE DOSTARCZANY BYŁ ZGODNIE Z WYMOGAMI - TZN. W OPAKOWANIU TRANSPORTOWYM TYPU KARTON ZNAJDUJE SIĘ ORYGINALNE OPAKOWANIE ZBIORCZE PRODUCENTA. W PRZECIWNYM WYPADKU TOWAR NIE ZOSTANIE PRZYJĘTY DO MAGAZYNU. NIE DOPUSZCZA SIĘ DOSTAWY TOWARU  BEZ W/W OPAKOWAŃ TZW. LUZEM I INNYM RODZAJEM OPAKOWANIA TRANSPORTOWEGO.


